Estado de Rondônia

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 20/10/2014 a 20/10/2014

Fonte

EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS 160104122000321473390390000 10300 14178 Dispensavel20/10/2014 2014/ /
Solicitamos de Vossa Exma. autorização para abertura de processo destinado a serviços postais para atender as necessidados do IPMV até

31.12.2014

Objeto:
400,00

DANIEL LUIZ PASCUTI - ME 160104122000321473390300000 10300 12679 Dispensavel20/10/2014 2014/ /
Solicitamos de Vossa Excelencia, autorização para aquisição de produtos para atender as necessidades do IPMV, atraves de Carona no

Sistema de Registro de Preço nº 02/2014

Objeto:
195,00

ANULAÇÕES DO PERÍODO

Empenho  Nº Processo Nº LicitaçãoTipo LicitaçãoValor Anul.FonteProgramáticaFornecedorData Data Anulaçã

52 20/10/2014DANIEL LUIZ PASCUTI - ME 160104122000321473390300000 10300 195,00 126 2014/ /Dispensavel30/07/2014  00:00:00

TOTAL EMPENHADO:

TOTAL ANULADO:

595,00

195,00

TOTAL GERAL: 400,00

Comentários
-

Contador CRC-RO 2266

Vanderlã Paulo de Andrade

Presidente do IPMV

Helena F. Rosa dos Reis Almeida

Diretora Administrativa e Financeira

Marcia Regina Barichello Padilha

22/10/2014       Pág. 1www.elotech.com.br